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Открытое первенство Свердловской области 
Екатеринбург 
28.05.2017 - 01.06.2018 
Официальные результаты 
Председатель ГК_____________/Кокосова Т./ 

Главный секретарь_____________/Романова А./ 
Класс: Оптимист 
	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	Гонки
	Очки
	Место
	Доп.зачет
	Тренер
	Город/Команда

	
	
	
	
	
	гн.1
	гн.2
	гн.3
	гн.4
	гн.5
	гн.6
	гн.7
	
	
	юн
	дев
	мл
	
	

	1
	RUS 1260
	САФИН Рустам Александрович
	2003
	III
	1
	1
	(3)
	2
	1
	1
	1
	7,0
	1
	1
	 
	 
	Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
	Екатеринбург
МБОУ ДО ДЮСШ ВИР

	2
	RUS 81
	МЕДВЕДЕВ Семен Владиславович
	2002
	III
	(2)
	2
	1
	1
	2
	2
	2
	10,0
	2
	2
	 
	 
	А.А. Герасимова
	Верхняя Пышма, МАУ "Центр по работе с молодежью"
" Обьединение клубов по месту жительства"

	3
	RUS 2606
	КАНДАЛИНЦЕВ Никита Алексеевич
	2003
	1ю
	3
	(5)
	2
	4
	3
	3
	4
	19,0
	3
	3
	 
	 
	Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
	Екатеринбург
МБОУ ДО ДЮСШ ВИР

	4
	RUS 6 сал
	КРАВЧЕНКО Егор Денисович
	2004
	1ю
	(4)
	3
	4
	3
	4
	4
	3
	21,0
	4
	4
	 
	 
	Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
	Екатеринбург
МБОУ ДО ДЮСШ ВИР

	5
	RUS 5 жел
	АКУЛОВ Лев Владимирович
	2004
	1ю
	5
	4
	(8)
	6
	6
	5
	6
	32,0
	5
	5
	 
	 
	Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
	Екатеринбург
МБОУ ДО ДЮСШ ВИР

	6
	RUS 272
	МЕНЩИКОВ Егор Павлович
	2004
	1ю
	6
	7
	6
	(17)
	5
	6
	7
	37,0
	6
	6
	 
	 
	Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
	Екатеринбург
МБОУ ДО ДЮСШ ВИР

	7
	RUS 760
	ГЕЙМАН Илья Игоревич
	2006
	1ю
	7
	6
	(dnf)
	5
	8
	8
	5
	39,0
	7
	7
	 
	1
	Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
	Екатеринбург
МБОУ ДО ДЮСШ ВИР

	8
	RUS 9
	КУЗОВКОВ Александр Алексеевич
	2004
	1ю
	(8)
	8
	5
	7
	7
	7
	8
	42,0
	8
	8
	 
	 
	Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
	Екатеринбург
МБОУ ДО ДЮСШ ВИР

	9
	RUS 8
	ГУСЕВ Федор Сергеевич
	2005
	1ю
	10
	9
	10
	9
	(12)
	9
	10
	57,0
	9
	9
	 
	2
	Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
	Екатеринбург
МБОУ ДО ДЮСШ ВИР

	10
	RUS 775
	ХАЙДУКОВА Надежда Владимировна
	2005
	1ю
	11
	10
	9
	10
	10
	10
	(15)
	60,0
	10
	 
	1
	3
	Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
	Екатеринбург
МБОУ ДО ДЮСШ ВИР

	11
	RUS 34
	ГУБАНОВ Матвей Александрович
	2003
	III
	12
	14
	7
	(18)
	13
	11
	9
	66,0
	11
	10
	 
	 
	А.А. Герасимова
	Верхняя Пышма, МАУ "Центр по работе с молодежью
"Обьединение клубов по месту жительства"

	12
	RUS 227
	ЖИГАНОВ Глеб Александрович
	2006
	1ю
	13
	12
	12
	11
	11
	(dnf)
	11
	70,0
	12
	11
	 
	4
	Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
	Екатеринбург
МБОУ ДО ДЮСШ ВИР

	13
	RUS 2404
	БУЖИНОВ Тимофей Антонович
	2005
	1ю
	9
	11
	11
	13
	(dns)
	16
	13
	73,0
	13
	12
	 
	5
	Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
	Екатеринбург
МБОУ ДО ДЮСШ ВИР

	14
	RUS 111
	ВЕКШИН Максим Андреевич
	2006
	1ю
	(dnf)
	19
	14
	8
	18
	13
	19
	91,0
	14
	13
	 
	6
	Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
	Екатеринбург
МБОУ ДО ДЮСШ ВИР

	15
	RUS 411
	КОКОСОВ Алексей Николаевич
	2005
	1ю
	15
	(dnc)
	dnc
	14
	9
	12
	14
	93,0
	15
	14
	 
	7
	Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
	Екатеринбург
МБОУ ДО ДЮСШ ВИР

	16
	RUS б/н
	КАЙГОРОДЦЕВ Роман Андреевич
	2005
	1ю
	14
	15
	13
	19
	(20)
	18
	16
	95,0
	16
	15
	 
	8
	Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
	Екатеринбург
МБОУ ДО ДЮСШ ВИР

	17
	RUS 51
	ОЖИГОВА Юлия Алексеевна
	2004
	1ю
	17
	16
	(dnf)
	15
	16
	15
	21
	100,0
	17
	 
	2
	 
	Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
	Екатеринбург
МБОУ ДО ДЮСШ ВИР

	18
	RUS 1
	БЕРДНИКОВ Дмитрий Сергеевич
	2004
	1ю
	18
	18
	15
	(20)
	19
	20
	17
	107,0
	18
	16
	 
	 
	Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
	Екатеринбург
МБОУ ДО ДЮСШ ВИР

	19
	RUS 5 безл
	ТЕЛИЦИН Максим Дмитриевич
	2004
	1ю
	(dnc)
	dnc
	dnc
	12
	17
	17
	20
	124,0
	19
	17
	 
	 
	Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
	Екатеринбург
МБОУ ДО ДЮСШ ВИР

	20
	RUS 755
	КРАВЕЦКИЙ Максим Андреевич
	2007
	1ю
	(dnf)
	dnc
	dnc
	16
	dns
	14
	12
	129,0
	20
	18
	 
	9
	Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
	Екатеринбург
МБОУ ДО ДЮСШ ВИР

	21
	RUS 199
	ДЕПУТАТОВ Александр Андреевич
	2004
	1ю
	(dns)
	dns
	dnc
	23
	21
	21
	18
	141,0
	21
	19
	 
	 
	Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
	Екатеринбург
МБОУ ДО ДЮСШ ВИР

	22
	RUS 6
	МИРОШНИК Владимир Евгеньевич
	2007
	б/р
	(dnf)
	dnf
	dnf
	22
	14
	19
	dnf
	142,0
	22
	20
	 
	10
	Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
	Екатеринбург
МБОУ ДО ДЮСШ ВИР

	23
	RUS 1*
	ВАСЮЧКОВА Полина Александровна
	2004
	1ю
	16
	13
	(dnf)
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	145,0
	23
	 
	3
	 
	Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
	Екатеринбург
МБОУ ДО ДЮСШ ВИР

	24
	RUS 1*7
	МОИСЕЕВ Георгий Владимирович
	2002
	1ю
	(dnc)
	dnc
	dnc
	21
	15
	dnf
	dnf
	152,0
	24
	21
	 
	 
	Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
	Екатеринбург
МБОУ ДО ДЮСШ ВИР

	25
	RUS 5
	МИХАЙЛОВ Александр Михайлович
	2004
	1ю
	(dnf)
	17
	dnf
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	162,0
	25
	22
	 
	 
	Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
	Екатеринбург
МБОУ ДО ДЮСШ ВИР

	26
	RUS 21
	РЮМИНА Анна Алексеевна
	2008
	б/р
	(dnc)
	dnc
	dnc
	dnf
	dnf
	dnf
	22
	167,0
	26
	 
	4
	11
	Герасимова А.А.
	Верхняя Пышма, МАУ "Центр по работе с молодежью
" Обьединение клубов по месту жительства"

	27
	RUS 23
	МЕДВЕДЕВ Тимофей Романович
	2008
	б/р
	(dnc)
	dnc
	dnc
	dnf
	dnf
	dnf
	23
	168,0
	27
	23
	 
	12
	Герасимова А.А.
	Верхняя Пышма, МАУ "Центр по работе с молодежью
" Обьединение клубов по месту жительства"

	28
	RUS 7
	КАЛИНИН Андрей Андреевич
	2007
	б/р
	(dns)
	dnf
	dnc
	24
	dnf
	dnf
	dnf
	169,0
	28
	24
	 
	13
	Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
	Екатеринбург
МБОУ ДО ДЮСШ ВИР


 
Класс: Кадет 
	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	Гонки
	Очки
	Место
	Доп.зачет
	Тренер
	Город/Команда

	
	
	
	
	
	гн.1
	гн.2
	гн.3
	гн.4
	гн.5
	гн.6
	гн.7
	
	
	юн
	дев
	
	

	1
	RUS 9873
	ЛАВЕРЫЧЕВА Милена Михайловна
ЧМУТОВ Алексей Андреевич
	2000
2005
	1
1ю
	(1)
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	6,0
	1
	1
	 
	Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
	Екатеринбург
Екатеринбург
МБОУ ДО ДЮСШ ВИР

	2
	RUS 9800
	САЛТЫКОВ Данил Сергеевич
САВИН Владислав Павлович
	2004
2004
	I
1ю
	(2)
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	12,0
	2
	2
	 
	Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
	Екатеринбург
Екатеринбург
МБОУ ДО ДЮСШ ВИР

	3
	RUS 8873
	КАМБА Стефания Елизабет Давиевна
ПИЧУРИНА Елена Ильинична
	2002
2001
	III
1ю
	(dnc)
	dnc
	dnc
	dnf
	dnf
	dnf
	3
	28,0
	3
	 
	1
	Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
	Екатеринбург, МБОУ ДО ДЮСШ ВИР
Екатеринбург, МБОУ ДО ДЮСШ ВИР

	4
	RUS 9653
	ТРУШКИНА Ксения
УШАКОВ Кирилл Станиславович
	2001
2002
	III
1ю
	3
	(dnc)
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	28,0
	4
	3
	 
	Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
	Екатеринбург
Екатеринбург
МБОУ ДО ДЮСШ ВИР


 
Класс: зум-8 
	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	Гонки
	Очки
	Место
	Доп.зачет
	Тренер
	Город/Команда

	
	
	
	
	
	гн.1
	гн.2
	гн.3
	гн.4
	гн.5
	гн.6
	гн.7
	
	
	юн
	дев
	
	

	1
	RUS 181
	ВЛАСОВА Екатерина Станиславовна
	2003
	III
	(1)
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	6,0
	1
	 
	1
	А.А. Герасимова
	Верхняя Пышма, МАУ "Центр по работе с молодежью
" Обьединение клубов по месту жительства"

	2
	RUS 118
	РЮМИНА Алина Алексеевна
	2001
	II
	(dnc)
	dnc
	dnc
	dnf
	dnf
	2
	2
	28,0
	2
	 
	2
	Герасимова А.А.
	В.Пышма, Свердловская обл., МАУ "Центр по работе с молодежью
" Обьединение клубов по месту жительства"

	3
	RUS 89
	КУЗНЕЦОВ Иван
	2003
	1ю
	(dnc)
	2
	2
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	28,0
	3
	1
	 
	Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
	Екатеринбург
МБОУ ДО ДЮСШ ВИР

	4
	RUS 122
	ДАНИЛОВЫХ Евгения
	2005
	2ю
	(dnc)
	dnc
	dnc
	dnf
	dnf
	4
	3
	31,0
	4
	 
	3
	Герасимова А.А.
	Верхняя Пышма, МАУ "Центр по работе с молодежью
" Обьединение клубов по месту жительства"

	5
	RUS 161
	РОЖКОВ Григорий Андреевич
	2004
	1ю
	(dnc)
	dnc
	dnc
	dnf
	dnf
	3
	4
	31,0
	5
	2
	 
	Герасимова А.А.
	Екатеринбург, МАУ "Центр по работе с молодежью
" Обьединение клубов по месту жительства"


 
Класс: лазер 4.7 
	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	Гонки
	Очки
	Место
	Доп.зачет
	Тренер
	Город/Команда

	
	
	
	
	
	гн.1
	гн.2
	гн.3
	гн.4
	гн.5
	гн.6
	гн.7
	
	
	юн
	дев
	
	

	1
	RUS 150111
	СТУПКА Платон Алексеевич
	2004
	II
	(1)
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	6,0
	1
	1
	 
	Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
	Екатеринбург
МБОУ ДО ДЮСШ ВИР

	2
	RUS 191295
	САМОЙЛОВ Михаил Витальевич
	2002
	III
	2
	2
	(3)
	2
	2
	3
	2
	13,0
	2
	2
	 
	А.А. Герасимова
	Верхняя Пышма, МАУ "Центр по работе с молодежью
" Обьединение клубов по месту жительства"

	3
	RUS 184900
	СЕКАЧЕВ Сергей Сергеевич
	2004
	III
	(3)
	3
	2
	3
	3
	2
	3
	16,0
	3
	3
	 
	Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
	Екатеринбург
МБОУ ДО ДЮСШ ВИР

	4
	RUS 130122
	РАЗУМОВА Татьяна Сергеевна
	2001
	III
	(dnc)
	dnc
	dnc
	dnf
	dnf
	4
	4
	28,0
	4
	 
	1
	Герасимова А.А.
	Верхняя Пышма, МАУ "Центр по работе с молодежью
" Обьединение клубов по месту жительства"


 
Класс: луч-мини 
	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	Гонки
	Очки
	Место
	Доп.зачет
	Тренер
	Город/Команда

	
	
	
	
	
	гн.1
	гн.2
	гн.3
	
	
	юн
	дев
	
	

	1
	RUS 25
	ГОРБАЧЕВ Константин Евгеньевич
	2000
	III
	1
	2
	2
	5,0
	1
	 
	 
	Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
	Екатеринбург
МБОУ ДО ДЮСШ ВИР

	2
	RUS 2
	ГУБАРЬ Олеся Игоревна
	2000
	III
	2
	1
	4
	7,0
	2
	 
	 
	Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
	Екатеринбург
МБОУ ДО ДЮСШ ВИР

	3
	RUS 4
	ЗАХАРЕНКО Михаил
	2000
	1ю
	4
	3
	1
	8,0
	3
	 
	 
	Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
	Екатеринбург
МБОУ ДО ДЮСШ ВИР

	4
	RUS 112
	ДРЫКИНА Полина Сергеевна
	2000
	1ю
	3
	4
	3
	10,0
	4
	 
	 
	Фомягина Л.Ю., Зудов С.П., Бочаров Е.В.
	Екатеринбург
МБОУ ДО ДЮСШ ВИР




Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.10.3 : 08-08-2016 http://www.sailingraces.ru 




